Lxxxviii. de penitencia imponen-
da quae plures occidit vel associat.

Lxxxix. penitencia incendiarios
Lxc. de penitentia episcopatum con-
tra pacem ecclesie.

Lxcj. de eo qui de manu heretici
communione accepit.

Lxcij. de permittente hereticum
missam celebrare.

Lxcij. de falsis testibus et testibus
bonicioribus.

Lxcij. de interdicte manus episcopi
presbyteris et de inuolante ecclesiam.

Lxcv. de spoliante clericos eccle-
sias suas vel peregrinos.

Lxcvj. de ariosis et incantationibus et
curiosis stellis suis et de intellectu bo-
rum et de differencia inter illos.

Lxcvij. de clericis vel sacerdotibus
qui primo dolose altaria exu-
unt et luminaria extinguunt.

Lxcviii. de celebrantibus missas
de requiem pro uiuis.

Lxcix. de obmutescentibus in morte.

Lc. de presbyteris negantibus pe-
nitentiam morientibus.

Lc. de obseruantibus ritus pa-
ganorum et dies egyptiacos.

Lci. de illis qui propter simbulum et ofo-
nem ducunt super boves et asina ponunt.

Lcij. de penitencia contrahentium

matrimonium cum monialibus.
Lciii. de pena et pena accedens ad
monialis vel ad clericum sacri ordinis
Lciv. de mendacibus monialibus et
imbecillis et filios peccantibus.

Lcv. de monacha adulterum con-
mittente et de associante ad eam.

Lcvj. de muliere religiosa peccante.

Lcvj. de illis qui rapiunt vel sou-
licent religiosos.

Lcx. de penitencia uiri cuius cui-
pa uxor sua fornicatur.

Lcx. de dormiente cum uxore fornicari-
bus vel cum sponsa fratris sui.

Lcxj. de sponsa rapta.

Lcxij. de accipiente mulierem a labe-
ri desponsatam.

Lcxij. de manducante cibos iu-
deorum et de recipientibus curam
et medicinam ab eis.

Lcxij. de fornicante cum filia spirituali.

Lcxv. de illo qui suam spiritualem pa-
tris sui in uxorem ducit.

Lcxvi. de illo qui duas comatres in
uxores accipit vel cetera committit.

Lcxvj. de pirabete infamatum cum
ea qui uiuente uxore cognouit.

Lcxvij. de illis qui plures uxores
uiuentes accipiunt.

Lcxix. de parentibus frangentibus
sponsalia contracta per filios et de
filiis consentientibus.

Lcx. de uiro vel uxore recedente de-
biti nisi pactis prius de adulterio.

Lcxj. quando peccant coniuges
in exactione debiti.

Lcxij. de illis qui sterilitatem vel
abocum procurant.

Lcxij. de penitencia uiri vel uxore

no adulterantis.

Lxxxiij. de illo q multas nuptijs copulatur.

Lxxxv. de muliere q cū frē viri sui peccauit ⁊ de peccāte cū affinis.

Lxxxvi. de interficiēte vxorem.

Lxxxvij. de penitētia imponēda p quolibet peccato mortali.

Lxxxviii. p qd peccatis mortali- bus imponi pnia maior septētio

Lxxxix. de illo qui frangit solēne penitentiam.

Lxxx. de pnia interficiēte mifer.

Lxxxxi. de illo qui cum duab⁹ for- nisibus vel cū matre spiritali vel cū filia spiritali fornicatur.

Lxxxxiij. de redeunte ad vomitus qualiter penitere debet.

Lxxxxiij. que penitētia imponē da est mulieri non sequenti virum in captiuitate positum.

Lxxxxiij. de illo q celebrat nuptias tempore pnbis.

Lxxxv. de pnia iponēda forori vxoris si coeat cū marito fororis sue.

Lxxxvi. de penitētia imponēda coeū cū matre vel filia vel cū muliere quā pater cognouit.

Lxxxviij. de pnia iponēda mulie ri q coabit cū boier postea ptra- pit cū frē suoz de pnia bur⁹ fornicatoris q nō disceogit frī suo q babuerat accessū ad viciā mlierē.

Lxxxviii. de penitētia q agitur cum frā ⁊ affinis inuicē fornicatum.

Lxxxix. de penitētia imponēda extraordinarie posito.

Lcxl. de pnia affinis fornicatum.

Lcxlj. de penitētia contrabētus

tum consanguineo.

Lcxlj. de penitētia raptorū vir- ginum vel viduarum.

Lcxlj. de penitētia clerici erige- tis altare vel fingentis altare cōse- cratum q non est consecratum.

Lcxlj. de penitētia imponēda pbyteris qui sup monumentis cu charitatem dant ⁊ de pñis qui victualia deferunt ad sepulchra.

Lcxl. de penitētia celebrantius in oratorijs domoz.

Lcxl. de pnia transferētū corpo- ra sedz de vno loco ad alium.

Lcxlvi. de penitētia pbyteri qui mortuum inuoluit in palla alba- na ⁊ nō lauat vela altaris.

Lcxlviij. de penitētia pphanū psonaz tractantū sacra vasa ⁊ de accōmmodātibz cenamēta eccle- sie ad cenatum nuptiarum.

Lcxlviij. que penitētia sit pñien- t⁹ pbyter qui vna die plures mis- sas celebrat.

Lcl. de penitētia epi pbyteri et diaconi intrantis ad altare cū ba- culo vel capite velato assistente.

Lclj. de pnia epi vel pbyteri qui- capit missam ⁊ non finit.

Lclj. de pnia iponēda veniētib⁹ ad missas q missa nō perfecta nec euāgēho nec epla audita receoūt

Lclij. de pnia iponēda ex cōnt⁹ ab ecclesia vā sacerdos vel ali⁹ pñiat.

Lclviij. de pnia nō auditiū totas missas principales die officio.

Lclv. de penitētia imponēda et qui in die solēni missa tūmisa va- det ad spectacula.

Lcxiij. de pnia ipendoa sacerdoti
quon nilla cõmittit errores.

Lcxvij. pnia sacerdotis q i qibz mis-
sa nõ sunt corp^o z sanguine dñi.

Lcxvij. de pnia pchbyteri qui ab
illãphõde calice abstinet.

Lcxix. de pnia episcõpõs in peccato
mortal z cõcantis.

Lcxi. d pnia sacerdotis q p negli-
gẽciã omisit distolare aliqd de san-
guine terrã vel sup altare.

Lcxij. de penitentiã eoruz qui eu-
charistiam euomunt.